
ECHIPARE AUDIO SALA DE CONSILIU

I.D.: 52788285

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	51313000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.190,34 RON - 15.190,34 RON

Descriere: 1 MIXER AUDIO DIGITAL 18 CANALE BUC 1 2724.75 2724.75 2 MICROFOANE CONFERINTA CONDENSER SUPT+BRAT 80 CM BUC 17 189.33 3218.57 3 MICROFOANE WIRELESS PRO BUC 2 369.08 738.15 4 CABLU MICROFON LOW NOISE M 100 3.78 378 5 MUFE XLR MAMA COMBINAT PANOU BUC 18 4.37 78.64 6 MUFE XLR TATA BUC 18 22.01 396.18 7 CABLU VGA 10M MUFAT BUC 2 58.82 117.64 8 CABLU DIF .MARCAT M 50 3.36 168 9 CABLU HDMI MUFAT BUC 5 126.05 630.25 10 FLIP CONEXIUNI MASA METALIC LEGRAND BUC 18 74.87 1347.66 11 OBTURATOR FLIP MASA BUC 26 8.57 222.85 12 PRIZA ESCAMOTABIL 3X220V + 2X USB CHARGER BUC 5 82.86 414.29 13 CABLU FYY -F 3X2.5 M 60 3.45 206.7 14 SIGURANTA AUTOMATA BIPOLARA 1
